
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-28-010037-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА
ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я НАСЕЛЕННЯ РІВНЕНСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44333711

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, Рівне, вул.16
Липня, будинок 38

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Богдан Волчко, +380362266734,
uooztender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги про надання в користування каналів
електрозв'язку, ліній безпосереднього зв'язку

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання в
користування каналів
електрозв'язку, ліній
безпосереднього
зв'язку

ДК 021:2015:
72318000-7 — Послуги
з передачі даних

1 послуга 33028, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул. 16
липня 38

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

3.1. Розрахунки проводяться шляхом
здійснення оплати Замовником після
пред’явлення Виконавцем акту
здавання-приймання наданих послугза
кожний розрахунковий період.
Вартість послуг, що обумовлені в Акті
здавання -приймання наданих послуг,
сплачуються Замовником протягом 10-
ти банківських днів з дня отримання
узгодженого з обох Сторін Акту.
Оплата наданих послуг здійснюється
Замовником за реквізитами Виконавця,
вказаними ним у даному договорі
Датою оплати послуг є дата списання
грошових коштів з рахунку Замовника.
3.2. Розрахунки за надані Послуги
здійснюються на підставі ст.49
Бюджетного кодексу України. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунки за надані Послуги
здійснюються протягом 7 (семи)
робочих днів з дати отримання
замовником бюджетного фінансування
на данні цілі на розрахунковий рахунок
Замовника. Порядок оплати наданих
Послуг післяоплата

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

182 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

910,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


